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Till redaktionen 

Pressmeddelande 

Arbets- och näringsbyråerna från Finland håller 
rådplägningsdagar på Utbildning Nord 

Arbets- och näringsbyråerna från den svensktalande delen av Finland håller för första gången 
sina rådplägningsdagar i Övertorneå och Utbildning Nord den 23-24 september. 
- Det är glädjande att  Arbets- och näringsministeriet valt att lägga sina svenskspråkiga 
rådplägningsdagar till oss.  Det ger oss möjlighet att visa upp skolans utbud till representanter 
för nästan alla AN-byråer från den tvåspråkiga delen av Finland samt Åland. Även 
representanter från Närings- och arbetsministeriet  samt arbets- och näringscentralerna deltar, 
säger Utbildning Nords direktör Stina Tiainen som själv har rötterna i Åbolands skärgård.   
 

- Syftet med de årliga rådplägningsdagarna är, att personalen i arbets- och näringscentralerna och – 
byråerna, får information om aktuella frågor från ministeriet. Ministeriepersonalen och sin sida, får 
möjlighet att bekanta sig med vardagen i centralerna och byråerna, säger Aila Tommola-Kruse, 
överinspektör vid Arbets- och näringsministeriet i Finland. 

En viktig del är också att upprätthålla det svenskspråkiga nätverket. 
- Andelen svensktalande i Finland minskar och ungdomarna är inte lika intresserade av att studera 
svenska, då det inte längre är obligatoriskt ämne i studentskrivningar. Under de här dagarna på 
Utbildning Nord, ska vi därför diskutera vilka problem vi har, att ge den svenskspråkiga service som 
språklagen förutsätter, och hur vi ska kunna förbättra vår service på denna punkt, avslutar Tommola-
Kruse. 
 
För mer information kontakta Stina Tiainen, direktör Utbildning Nord  
mobil +46 70 555 82 32 eller 
Aila Tommola-Kruse, överinspektör Arbets- och näringsministeriet. mobil +358-50 396 0156.  
 
 Fakta Utbildning Nord 

I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 


